
76系列 · 三段式

选型示范

代码型号

交货期
7代码

滑轨长度

AHDBBL304.8

AHDBBL 三段式 76.2全长伸展 SPCC

代码 类型 宽度 材质 表面处理

承重(1付)
代码

型号

滑轨长度

参考重量
(kg )/pcs

 304.8 153.9 179.3 198.4 217.4 203.2 260.4 279.4 380kgf 3.87

 355.6 204.7 230.1 249.2 268.2 254 311.2 330.2 370kgf 4.12

 406.4 255.5 280.9 299.9 319 304.8 362 381 360kgf 4.55

 457.2 246.1 306.3 331.7 350.8 369.8 355.6 412.8 431.8 350kgf 4.98

   508 296.9 357.1 382.5 401.6 420.6 406.4 463.6 482.6 340kgf 5.34

 558.8 347.7 407.9 433.3 452.4 471.4 457.2 514.4 533.4 330kgf 5.88

 609.6 398.5 458.7 484.1 503.2 522.2 508 565.2 584.2 320kgf 6.42

A B
滑轨

行程
D KH JE F G

—

127

190.5

—

—

C

 304.8

 355.6

 406.4

 457.2

   508

 558.8

 609.6

● 开启形式：全开。

● 适合各种重型抽屉。

特点：

按付销售。

● 经济型产品。

承载与重量仅供参考。

外轨使用M6平头螺丝，

内轨使用M5平头螺丝安装。

代码

AHDBBM

类型

三排三段式 107.5

材质

SPCC

宽度

全长伸展

表面处理

CBA
型号

代码 滑轨长度
滑轨行程

149.2 273
200 323.8
250.8 374.6

212.7 301.6 425.4
238.1 352.4 476.2
263.5 403.2 527
288.9 454 577.8
314.3 504.8 628.6
339.7 555.6 679.4

660.4
711.2

558.8
609.6

457.2
508

355.6
406.4

304.8 326
377
428
479
529
580
631
682
732

参考重量
(kg/pcs)

承重
(1付)

(SPCC)

172.1kgf 2.87
174.1kgf 3.36

175.1kgf
3.88

178.2kgf
4.36

178.2kgf
4.93

174.1kgf
5.39

172.1kgf
5.91
6.42

109.1kgf 6.95

镀锌(蓝白)

特点：

● 三排超长行程，耐载荷性较强

   系列滑轨；

● 可以达到1600N以上的载荷重

   型滑轨；

注意：

● 推荐M4十字圆头螺丝；

● 润滑油：Mobil-UX-EP0。

按根销售。

承重与重量仅供参考。
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打开状态 滑轨长度±1
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Ø7.5

3-10×7.55-9.5×5.2

Ø6.5

5.2×11.5

76.2
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腰孔 腰孔

腰孔

环保镀锌

AHDBBL
AHDBBM

钢制·三排三段式钢制·三段抽拉式

询价④种方式 Service@srdfaa.com
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门锁/工业滑轨 门锁/工业滑轨工业滑轨

选型示范

代码型号

交货期
7代码

滑轨长度

AHDBBM304.8

107系列 · 三排三段式 重载型

工业滑轨

2383 2384
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